
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim do obliczania i pobierania opłaty skarbowej 

 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1923 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) w związku z podpisaną umową 

w dniu 11 października 2011 r. pomiędzy Gminą Nowy Dwór Gdański a Powiatem 

Nowodworskim na pobór opłaty skarbowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim, zmienioną aneksem z dnia 29 stycznia 2019 r., zwanej dalej „umową 

z dnia 11 października 2011 r.”, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Upoważniam Annę Stefańską - pracownika Wydziału Organizacji i Promocji:    

1) do wystawienia faktury na podstawie § 6 Umowy z dnia 11 października 

2011 r., zmienionego aneksem z dnia 29 stycznia 2019 r., po otrzymaniu 

informacji z  Wydziału Finansowo-Księgowego o wysokości opłaty skarbowej 

w danym miejscu; 

2) w przypadku nieobecności Anny Stefańskiej, do powyższego upoważniam 

pracownika ds. kadr w Wydziale Organizacji i Promocji - Annę Rudzik. 

2. Upoważniam Karolinę Florkowską, Agatę Czerwińską oraz Joannę Ziętek - 

pracowników Wydziału Finansowo - Księgowego, do terminowego przekazywania 

opłaty skarbowej do Gminy Nowym Dwór Gdański (zgodnie z § 5 umowy z dnia 

11 października 2011 r., zmienionej aneksem z dnia 29 stycznia 2019 r.). 

3. Upoważniam Joannę Krupę oraz Beatę Rodak - pracowników Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru do obliczania i pobierania opłaty skarbowej w Wydziale 

Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

4. Upoważniam Karolinę Giłkę, Katarzynę Kłębucką, Martynę Maćkowską, Alicję 

Biernat oraz Waldemara Wudarczyka - pracowników Wydziału Komunikacji 

do obliczania i pobierania opłaty skarbowej w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 



§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

do obliczania i pobierania opłaty skarbowej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Starosta     

                                                                                         ( - )   

                                                                                          Jacek Gross                                                                                                             

 


